
Pořadí Kategorie Závodník Oddíl/město
Rok 

narození
Čas

1 Muži A Heczko Robert Kolokrám 1978 0:43:16

2 Muži A Skopový Štěpán Cvikov 1986 0:45:09

3 Muži A Roštejnský Michal KerdaSpor Liberec 1977 0:46:26

4 Muži A Kolařík Tomáš OK Bor 1978 0:46:50

5 Muži B Jiránek Tom LAWI team 1973 0:47:33

6-7 Muži B Franc Petr Triatlon Mladá Boleslav 1974 0:48:03

6-7 Muži A Říha Jiří Staré Splavy 1977 0:48:03

8 Muži C Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 0:49:19

9 Muži C Suchý Jiří KERTEAM 1959 0:49:43

10 Muži A Vácha Ondřej Sokol Veltěž 1983 0:50:13

11 Muži B Walter Zdeněk Zahrádky 1972 0:50:21

12 Muži C Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 0:50:24

13 Muži C Šrachta Vladimír Cvikov 1960 0:50:40

14 Muži A Sanitrník Michal TJ Doksy 1977 0:50:48

15 Muži A Čermák Michal Semily 1985 0:51:03

16 Muži A Bekr Radek AC Jablonec n.N. 1997 0:51:14

17 Muži A Šrubař Michal Brno 1986 0:51:23

18 Muži A Stupka Patrik AC Česká Lípa 1996 0:51:33

19 Muži A Hladina tomáš FOX klub 1982 0:51:45

20 Muži A Svoboda Jaromír Doksy 1996 0:51:59

21 Ženy B Colie Ivana TJ Cyklorenova Cvikov 1976 0:52:25

22 Muži B Hnìzdil Jan KOB Kamenicky Senov 1971 0:52:29

23 Muži B Kubíček Zdeněk OK Mnichovo Hradiště 1972 0:52:37

24 Muži C Colie John TJ Cyklorenova Cvikov 1965 0:52:53

25 Muži A Hradecký Jaroslav OK Doksy 1996 0:53:28

26-27 Muži B Picek Daniel Sokol Vlkava 1973 0:53:31

26-27 Muži A Jadrníček Tomáš Mladá Boleslav 1977 0:53:31

28 Muži A Boskovský Vojtěch OK Doksy 1996 0:53:40

29 Muži A Vítek Alexandr TJ Doksy 1978 0:54:11

30 Ženy B Macháčková Tereza TJ Doksy 1978 0:54:17

31 Muži B Lörinc Ján Ústí nad Labem 1972 0:54:18

32 Muži C Dlouhý Vladimír Dlouháni Roudnice 1960 0:54:21

33 dorostenk
y Veselá Adéla AC Česká Lípa 1999 0:54:35

34 Muži A Štorkán Karel Staré Splavy 1979 0:54:53

35 Muži B Dlab Ladislav Roztoky u Jilemnice 1970 0:54:54

36 dorostenk
y Bisová Štěpánka AC Česká Lípa 2000 0:54:55

NOVOROČNÍ BĚH OKOLO MÁCHOVA JEZERA
1. 1. 2016; 12,5 km

40. ROČNÍK

Závod pořádal AO TJ Doksy. Startovalo celkem 119 závodníků. Závod proběhl za mrazivého počasí (0°C, vítr JV 2 km/hod, 
lehce nasněženo). Závod opět absolvovalo několik neukázněných závodníků, kteří neměli připnutá startovní čísla (někteří se 

závodu zúčastnili bez předchozí registrace). 
Součástí závodu byl i pochod na stejné trati, kterého se zúčastnilo 56 registrovaných pochodujících. 
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37 Muži A Dragoun Radek Mladá Boleslav 1993 0:55:00

38 Muži C Hradecký Jaroslav OK Doksy 1963 0:55:20

39 Muži A Souhrada Pavel Česká Lípa 1982 0:55:25

40 Muži B Kalenský Pavel SUL 1976 0:55:32

41 Muži B Sláma Ondřej Zákupy 1976 0:55:35

42 Muži C Bosambo Doksy 1957 0:55:43

43 Muži D Slaměný Oldřich AC Česká Lípa 1952 0:55:51

44 Muži C Tomsa Pavel Doubrava 1962 0:55:53

45 Ženy A Šulcová Eliška Ústí nad Labem 1988 0:56:25

46 Muži A Leurich Tomáš SK Torik Doksy 1991 0:56:38

47 Muži B Valtr Vladimír Roudnice n. L. 1967 0:56:57

48 Muži B Ženíšek Radek TJ Doksy 1976 0:57:03

49 Muži A Aul Adam Česká Lípa 1983 0:57:05

50 Muži B Holinka Jan TJ Doksy 1970 0:57:35

51 Ženy B Cibulková Lenka Mladá Boleslav 1980 0:57:40

52 Muži B Pröller Miroslav Česká Lípa 1970 0:57:59

53 Ženy B Krafková Ita OK Bor 1981 0:58:03

54-56 Muži A Lufinka Jaroslav Jablonec nad Nisou 1989 0:58:46

54-56 dorostenci Hamada Ondřej Slovan Liberec 1998 0:58:46

54-56 Muži A Hamada Martin Stružnice 1993 0:58:46

57 Muži A Krejny Kamil Cyklorenova Cvikov 1977 0:58:57

58 Muži C Malák Miroslav Štětí 1959 0:59:00

59 Muži B Szabo David SK Nové Zámky 1970 0:59:10

60 Muži A Paluska Lukáš Příznivci běhu Stránka 1981 0:59:14

61 Muži B Kébl Karel Triatlon Mladá Boleslav 1968 0:59:18

62 Muži B Žalud Ladislav Triatlon Mladá Boleslav 1972 0:59:19

63 Muži C Kašparec Petr Sklárna AJETO Lindava 1962 1:00:11

64 Muži D Procházka Milan TJ Doksy 1948 1:00:13

65 Muži B Odnoha David Kosmonosy 1974 1:00:24

66 Muži B Suchý Miroslav Kosmonosy 1974 1:00:26

67 Muži B Volejník Martin KV Klíč 1974 1:00:34

68 Muži B Dragoun Radek Triatlon Mladá Boleslav 1970 1:00:46

69 Ženy B Červeňáková Petra Česká Kamenice 1980 1:01:22

70 Muži C Stránský Jiří Cvikov 1963 1:01:40

71 Muži A Randa Lukáš OS Kladno 1982 1:03:01

72 Ženy B Slezáková Zuzana OK Kladno 1978 1:03:01

73 Muži B Lanča Milan Škoda Auto 1973 1:03:07

74 Muži E Beránek Petr Mladá Boleslav 1946 1:03:09

75 Muži B Beránek Petr Mladá Boleslav 1973 1:03:10

76 Muži D Šulc Miroslav Ústí nad Labem 1955 1:03:19

77 Muži C Folbrecht Hynek TJ Doksy 1966 1:03:27

78 Muži D Smutný Oldřich COOP Mnichovo Hraditště 1948 1:04:00

79 Ženy B Breburdová Hana MK Kladno 1961 1:04:15

80-81 Muži B Řízek Marek Restart Praha 1972 1:04:28

80-81 Ženy B Markéta Chottová Ústí nad Labem 1978 1:04:28
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82 Ženy B Šťastná Radka Česká Lípa 1981 1:05:56

83 Ženy B Hradecká Petra OK Doksy 1968 1:05:59

84 Muži C Pražák Jaroslav Liberec 1962 1:06:10

85 Muži D Švancara Vít Doksy 1952 1:06:11

86 Muži A Bošek Michal Liberec- amatér 1977 1:06:18

87 Muži B Hvolek Vítězslav TJ Doksy 1971 1:06:23

88 Ženy B Hejlová Zdeňka Triatlon Mladá Boleslav 1966 1:06:24

89 Ženy B Bečanová Tereza Praha 1978 1:06:28

90 Ženy B Hánová Jitka Sklárna AJETO Lindava 1971 1:07:00

91 Muži B Schayna Pavel Ústí nad Labem 1976 1:07:12

92 Muži B Tichý Martin TJ Doksy 1969 1:07:40

93-94 Muži A Milner Michal Česká Lípa 1980 1:08:02

93-94 Muži D Ulman Josef TJ Doksy 1951 1:08:02

95 Muži B Smutný David Mnichovo Hradiště 1970 1:08:34

96 Muži C Boháček Karel ASK Lovosice 1957 1:09:22

97-100 dorostenci Marek Pavel Nový Bor 1998 1:09:56

97-100 Muži A Josef Ptáček Liberec 1980 1:09:56

97-100 Ženy A Blanka Jandlova Lindava 1982 1:09:56

97-100 Muži A Ondřej Bahnik Liberec 1981 1:09:56

101 Muži D Prokůpek Luděk TJ Doksy 1955 1:12:36

102 Ženy B Knoblochová Hedvika Česká Kamenice 1974 1:13:43

103 Ženy B Slámová Marta Zákupy 1975 1:14:45

104-105 Ženy B Němečková Lucie Poděbrady 1972 1:14:46

104-105 dorostenci Svoboda Richard Poděbrady 2004 1:14:46

106 Ženy B Vlasáková Romana AC Česká Lípa 1970 1:16:51

107-108 Ženy B Krupková Kamila Praha 1977 1:17:02

107-108 Muži B Krupka Aleš Praha 1973 1:17:02

109-110 Ženy B Jirásková Jitka Česká Lípa 1975 1:17:17

109-110 Ženy A Veselá Zuzana Doksy 1985 1:17:17

111 Ženy B Lawson Andrea Ceska Lipa 1977 1:17:27

112 Ženy B Přibylová Ilona Čelákovice 1977 1:18:28

113 Ženy A Duchonová Lucie Staré Splavy 1988 1:22:30

114 Muži D Ženíšek Jan TJ Doksy 1947 1:23:47

115 Ženy A Pášová Lenka Praha 1982 1:27:04

116-117 Ženy A Duchanová Zuzana Staré Splavy 1992 1:27:43

116-117 Muži A Lev Lukáš Litoměřice 1981 1:27:43

118 Ženy B Baňkowská Lucie TJ Doksy 1976 1:27:53

119 Muži B Hána Milan Sklárna AJETO Lindava 1971 1:31:13

MUŽI "A" 19 - 39 let
1 Heczko Robert Kolokrám 1978 0:43:16
2 Skopový Štěpán Cvikov 1986 0:45:09
3 Roštejnský Michal KerdaSpor Liberec 1977 0:46:26
4 Kolařík Tomáš OK Bor 1978 0:46:50
5 Říha Jiří Staré Splavy 1977 0:48:03
6 Vácha Ondřej Sokol Veltěž 1983 0:50:13
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7 Sanitrník Michal TJ Doksy 1977 0:50:48
8 Čermák Michal Semily 1985 0:51:03
9 Bekr Radek AC Jablonec n.N. 1997 0:51:14

10 Šrubař Michal Brno 1986 0:51:23
11 Stupka Patrik AC Česká Lípa 1996 0:51:33
12 Hladina tomáš FOX klub 1982 0:51:45
13 Svoboda Jaromír Doksy 1996 0:51:59
14 Hradecký Jaroslav OK Doksy 1996 0:53:28
15 Jadrníček Tomáš Mladá Boleslav 1977 0:53:31
16 Boskovský Vojtěch OK Doksy 1996 0:53:40
17 Vítek Alexandr TJ Doksy 1978 0:54:11
18 Štorkán Karel Staré Splavy 1979 0:54:53
19 Dragoun Radek Mladá Boleslav 1993 0:55:00
20 Souhrada Pavel Česká Lípa 1982 0:55:25
21 Leurich Tomáš SK Torik Doksy 1991 0:56:38
22 Aul Adam Česká Lípa 1983 0:57:05
23 Lufinka Jaroslav Jablonec nad Nisou 1989 0:58:46
24 Hamada Martin Stružnice 1993 0:58:46
25 Krejny Kamil Cyklorenova Cvikov 1977 0:58:57
26 Paluska Lukáš Příznivci běhu Stránka 1981 0:59:14
27 Randa Lukáš OS Kladno 1982 1:03:01
28 Bošek Michal Liberec- amatér 1977 1:06:18
29 Milner Michal Česká Lípa 1980 1:08:02
30 Josef Ptáček Liberec 1980 1:09:56
31 Ondřej Bahnik Liberec 1981 1:09:56
32 Lev Lukáš Litoměřice 1981 1:27:43

MUŽI "B" 40 - 49 let
1 Jiránek Tom LAWI team 1973 0:47:33
2 Franc Petr Triatlon Mladá Boleslav 1974 0:48:03
3 Walter Zdeněk Zahrádky 1972 0:50:21
4 Hnìzdil Jan KOB Kamenicky Senov 1971 0:52:29
5 Kubíček Zdeněk OK Mnichovo Hradiště 1972 0:52:37
6 Picek Daniel Sokol Vlkava 1973 0:53:31
7 Lörinc Ján Ústí nad Labem 1972 0:54:18
8 Dlab Ladislav Roztoky u Jilemnice 1970 0:54:54
9 Kalenský Pavel SUL 1976 0:55:32

10 Sláma Ondřej Zákupy 1976 0:55:35
11 Valtr Vladimír Roudnice n. L. 1967 0:56:57
12 Ženíšek Radek TJ Doksy 1976 0:57:03
13 Holinka Jan TJ Doksy 1970 0:57:35
14 Pröller Miroslav Česká Lípa 1970 0:57:59
15 Szabo David SK Nové Zámky 1970 0:59:10
16 Kébl Karel Triatlon Mladá Boleslav 1968 0:59:18
17 Žalud Ladislav Triatlon Mladá Boleslav 1972 0:59:19
18 Odnoha David Kosmonosy 1974 1:00:24
19 Suchý Miroslav Kosmonosy 1974 1:00:26
20 Volejník Martin KV Klíč 1974 1:00:34
21 Dragoun Radek Triatlon Mladá Boleslav 1970 1:00:46
22 Lanča Milan Škoda Auto 1973 1:03:07
23 Beránek Petr Mladá Boleslav 1973 1:03:10
24 Řízek Marek Restart Praha 1972 1:04:28
25 Hvolek Vítězslav TJ Doksy 1971 1:06:23
26 Schayna Pavel Ústí nad Labem 1976 1:07:12
27 Tichý Martin TJ Doksy 1969 1:07:40
28 Smutný David Mnichovo Hradiště 1970 1:08:34
29 Krupka Aleš Praha 1973 1:17:02
30 Hána Milan Sklárna AJETO Lindava 1971 1:31:13
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MUŽI "C" 50 - 59 let
1 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 0:49:19
2 Suchý Jiří KERTEAM 1959 0:49:43
3 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 0:50:24
4 Šrachta Vladimír Cvikov 1960 0:50:40
5 Colie John TJ Cyklorenova Cvikov 1965 0:52:53
6 Dlouhý Vladimír Dlouháni Roudnice 1960 0:54:21
7 Hradecký Jaroslav OK Doksy 1963 0:55:20
8 Bosambo Doksy 1957 0:55:43
9 Tomsa Pavel Doubrava 1962 0:55:53

10 Malák Miroslav Štětí 1959 0:59:00
11 Kašparec Petr Sklárna AJETO Lindava 1962 1:00:11
12 Stránský Jiří Cvikov 1963 1:01:40
13 Folbrecht Hynek TJ Doksy 1966 1:03:27
14 Pražák Jaroslav Liberec 1962 1:06:10
15 Boháček Karel ASK Lovosice 1957 1:09:22

MUŽI "D" 60 - 69 let
1 Slaměný Oldřich AC Česká Lípa 1952 0:55:51
2 Procházka Milan TJ Doksy 1948 1:00:13
3 Šulc Miroslav Ústí nad Labem 1955 1:03:19
4 Smutný Oldřich COOP Mnichovo Hraditště 1948 1:04:00
5 Švancara Vít Doksy 1952 1:06:11
6 Ulman Josef TJ Doksy 1951 1:08:02
7 Prokůpek Luděk TJ Doksy 1955 1:12:36
8 Ženíšek Jan TJ Doksy 1947 1:23:47

MUŽI "E" 70 - 79 let
1 Beránek Petr Mladá Boleslav 1946 1:03:09

dorostenci
1 Hamada Ondřej Slovan Liberec 1998 0:58:46
2 Marek Pavel Nový Bor 1998 1:09:56
3 Svoboda Richard Poděbrady 2004 1:14:46

dorostenky
1 Veselá Adéla AC Česká Lípa 1999 0:54:35
2 Bisová Štěpánka AC Česká Lípa 2000 0:54:55

ŽENY "A" do 34 let
1 Šulcová Eliška Ústí nad Labem 1988 0:56:25
2 Blanka Jandlova Lindava 1982 1:09:56
3 Veselá Zuzana Doksy 1985 1:17:17
4 Duchonová Lucie Staré Splavy 1988 1:22:30
5 Pášová Lenka Praha 1982 1:27:04
6 Duchanová Zuzana Staré Splavy 1992 1:27:43

ŽENY "B" nad 34 let
1 Colie Ivana TJ Cyklorenova Cvikov 1976 0:52:25
2 Macháčková Tereza TJ Doksy 1978 0:54:17
3 Cibulková Lenka Mladá Boleslav 1980 0:57:40
4 Krafková Ita OK Bor 1981 0:58:03
5 Červeňáková Petra Česká Kamenice 1980 1:01:22
6 Slezáková Zuzana OK Kladno 1978 1:03:01
7 Breburdová Hana MK Kladno 1961 1:04:15
8 Markéta Chottová Ústí nad Labem 1978 1:04:28
9 Šťastná Radka Česká Lípa 1981 1:05:56

10 Hradecká Petra OK Doksy 1968 1:05:59
11 Hejlová Zdeňka Triatlon Mladá Boleslav 1966 1:06:24
12 Bečanová Tereza Praha 1978 1:06:28
13 Hánová Jitka Sklárna AJETO Lindava 1971 1:07:00
14 Knoblochová Hedvika Česká Kamenice 1974 1:13:43
15 Slámová Marta Zákupy 1975 1:14:45
16 Němečková Lucie Poděbrady 1972 1:14:46
17 Vlasáková Romana AC Česká Lípa 1970 1:16:51
18 Krupková Kamila Praha 1977 1:17:02
19 Jirásková Jitka Česká Lípa 1975 1:17:17
20 Lawson Andrea Ceska Lipa 1977 1:17:27
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21 Přibylová Ilona Čelákovice 1977 1:18:28
22 Baňkowská Lucie TJ Doksy 1976 1:27:53

www.atletika-doksy.webnode.cz
Výsledky: Jana Nováková
Ředitel závodu: Štefan Karhut
Předseda AO TJ Doksy: Vlastimil Tuťálek

Příští 41. ročník opět 1.1.2017, start v 13:00 hodin.
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